
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 455 del 22/06/2022

Oggetto: ACCERTAMENTO D'ENTRATA NISIRO SRL - AREA EX FORNACE SECONDO 
CONVENZIONE STIPULATA- VIA MONTE SAN MICHELE - VIA EUROPA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 201 del 08/11/2019 di verifica di rispondenza dei progetti 
relativi al protocollo d’intesa di cui alla domanda di regolarizzazione commerciale della Società 
Nisiro Srl  di Milano;

Visto  l’atto unilaterale d’obbligo sottoscritto a seguito della conferenza dei servizi regionale per 
l’ampliamento dell’autorizzazione unitaria commerciale della Società Nisiro Srl di  Milano, recante 
gli impegni assunti in merito alla sostenibilità;

Dato atto che l’operatore si è impegnato ad erogare in cinque anni le somme concordate in sede 
di conferenza e indicate nel protocollo d’intesa;

Vista  la delibera  di  consiglio  Comunale  n.  56 del  20/12/2021 che ha approvato  il  Bilancio  di 

Previsione 2022/2024 e s.m.i.;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 180 del 22/12/2021 avente per oggetto l’approvazione 
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) – Piano delle performance triennio 2022/2022 e s.m.i;

Considerato che l’importo da introitati per l’anno 2022 a titolo di contributo per la sostenibilità della 
struttura risulta pari a € 46.000,00 – valorizzazione piccolo commercio sul capitolo 2010338524 
cod bilancio  2010302999 del bilancio di previsione 2022/2024 ;

Determ. n. 455 del 22/06/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Richiamato il provvedimento sindacale n. 56 del 29/12/2021 con il quale vengono attribuite all’Ing. 

Cassinelli Marco, le funzioni di cui all’art. 107 commi 2-3 del D.lgs n. 267/2000 relativamente ai 

Servizi Urbanistici;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267, art 179;

DETERMINA

Di accertare  per l’anno 2022 a titolo di contributo per la sostenibilità della struttura risulta pari a € 
46.000,00 – valorizzazione piccolo commercio sul capitolo 2010338524 cod bilancio  2010302999 
del bilancio di previsione 2022/2024,  della Società Nisiro Srl  di  Milano;

Di dare atto che il presente provvedimento è conforme con gli obiettivi e alle direttive assegnate;

Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2022;

Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa e con i vincoli  di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del 
TUEL;

Di dare atto che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito web del 
Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(MARCO CASSINELLI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 455 del 22/06/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1582 / 2022

Esercizio 2022

E 2010338524 / 0 296 / 2022 Accertamento 46.000,00   NISIRO SRL - AREA EX FORNACE
SECONDO CONVENZIONE STIPULATA-
VIA MONTE SAN MICHELE - VIA EUROPA
QUOTA ANNO 2022

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 455 del 22/06/2022

  UFFICIO URBANISTICA 

Proposta n° 1582/2022

Oggetto:  ACCERTAMENTO D'ENTRATA NISIRO SRL - AREA EX FORNACE SECONDO 
CONVENZIONE STIPULATA- VIA MONTE SAN MICHELE - VIA EUROPA . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 22/06/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


